

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZA II PÓŁROCZE 2023 oraz I PÓŁROCZE 2024 r GMINNEGO CENTRUM KULTURY W WIETRZYCHOWICACH.

Gminne Centrum Kultury w Wietrzychowicach, funkcjonuje zgodnie ze Statutem i Ustawą o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej. Misją GCK jest rozpoznawanie, rozwijanie i zaspokajanie potrzeb kulturalnych, czytelniczych społeczności lokalnej, oraz świadczenie profesjonalnych usług w zakresie działalności kulturalnej, społecznej oraz edukacyjnej. GCK w Wietrzychowicach wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców jako ośrodek animujący kulturę. GCK zajmuje się koordynowaniem i inicjowaniem działań kulturalnych na terenie gminy i systematycznie współpracuje z KGW, Stowarzyszeniami, Klubami Seniora, OSP, Szkołą i Przedszkolem, DPS Wietrzychowice, Ośrodek Opiekuńczo-Rehabilitacyjny w Jadownikach Mokrych. Spotkania, konkursy, warsztaty, kina plenerowe, klub książki, wycieczki, zawsze cieszą się dużym zainteresowaniem. Oferta przyciąga większą ilość mieszkańców. Imprezy plenerowe realizujemy we współpracy z wymienionymi jednostkami. Podjazdy dla niepełnosprawnych toaleta na parterze, automatycznie otwierane drzwi pozwolą częściej uczestniczyć w zajęciach osobom z niepełnosprawnością.

Ośrodek Kultury jest miejscem wszechstronnej aktywności kulturalnej, rozwijania i zaspokajania potrzeb kulturalnych społeczeństwa. Wszelkie działania instytucji kultury mają na celu rozpoznawanie i pobudzanie w odbiorcach chęci do aktywnego uczestnictwa, obcowania oraz współtworzenia oferty kulturalnej. GCK ma za zadanie pozyskiwanie i przygotowywanie mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w kulturze, współtworzenia i ochrony jej wartości oraz stworzyć dostęp do zasobów dorobku nauki i kultury.

Wizja Kultura

Gminne Centrum Kultury w Wietrzychowicach będzie placówką nieustannie poszukującą nowych rozwiązań na zmieniające się potrzeby mieszkańców gminy Wietrzychowice. Będzie to miejsce przyjazne dla ludzi i otwarte dla wszystkich, sprzyjające integracji środowiska lokalnego, które umożliwi realizację inicjatyw kulturalnych i pomysłów wysuniętych przez mieszkańców gminy.

Instytucja GCK będzie również inspirować i pobudzać do czynnego udziału w ofercie kulturalnej, tak, aby mieszkańcy czuli swój współdziałanie w kształtowaniu naszej lokalnej kultury. Ośrodek Kultury, chce być nowoczesną instytucją, korzystającą z nowoczesnych technologii, które pozwolą na odpowiednim poziomie dokumentować, promować i tworzyć kulturę. Chcemy również rozwijać współpracę z instytucjami i organizacjami w gminie i poza jej obszarem, a dzięki wykwalifikowanej i zaangażowanej kadrze, chcemy promować edukację kulturalną, prezentując kulturę w przystępnej formie.

Cele Kultura

Główne cele Gminnego Centrum Kultury,

- edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę,
- zaspokajanie i rozbudzanie potrzeb kulturalnych, czytelniczych, oświatowych i informacyjnych,
- upowszechnianie oraz ożywianie działalności w sferze rozwijania zdolności manualnych,
- prowadzenie działalności kulturalnej polegającej na tworzeniu, upowszechnianiu oraz ochronie kultury,
- zwiększenie dostępności oferty kulturalnej poprzez nowoczesne środki przekazu,
- tworzenia warunków rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą i sztuką,
- współpraca z instytucjami i stowarzyszeniami, oraz współdziałanie z Gminnym Klubem Sportowym, Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Wietrzychowicach, wszystkimi jednostkami OSP działającymi w gminie Wietrzychowice Żłobkiem „Bajka” w Wietrzychowicach, DPS w Wietrzychowicach, Kołami Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszeniami, Ośrodkiem Opiekuńczo Rehabilitacyjnym w Jadownikach Mokrych
- promocja gminy, instytucji, organizacji i stowarzyszeń działających na jej terenie.

Gminne Centrum Kultury rozwija działalność na miarę swoich możliwości oraz potrzeb. Jeśli zaplanowane środki zostaną przyznane planowane są spotkania autorskie dla dzieci i młodzieży dorosłych, oraz osób niepełnosprawnych z gminy Wietrzychowice. Zaplanowane są warsztaty tworzenia komiksów, warsztaty Linorytu i Stęplowania nowe techniki plastyczne, warsztaty „Life Plan Academy” w oparciu o metodę Biegun z trenerami LPA oraz humonoidalnym robotem NOA. Będą w tym uczestniczyć młodzież oraz osoby niepełnosprawne. Zaplanowane są warsztaty ikonopisania, do których zaproszone zostaną KGW, lokalne Kluby Seniora, DPS Wietrzychowice oraz zainteresowani mieszkańcy. Zaplanowane są warsztaty karykatur i dorosłych, seniorów oraz osób niepełnosprawnych. Wszystkie zadania przeprowadzone zostaną w GCK Wietrzychowice pod okiem fachowców, posłużą do przeprowadzenia rozeznania dotyczącego potrzeb mieszkańców. Są to działania nowe, których nie było w naszym GCK.

GCK w Wietrzychowicach wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców jako ośrodek animujący kulturę. GCK zajmuje się koordynowaniem i inicjowaniem działań kulturalnych na terenie gminy i systematycznie współpracuje z KGW, Stowarzyszeniami, Klubami Seniora, OSP, Szkołą i Przedszkolem, DPS Wietrzychowice. Spotkania, konkursy, warsztaty, kina plenerowe, klub książki, wycieczki, zawsze cieszą się dużym zainteresowaniem. Oferta przyciąga większą ilość mieszkańców. Imprezy plenerowe realizujemy we współpracy z wymienionymi jednostkami. Podjazdy dla niepełnosprawnych toaleta na parterze, automatycznie otwierane drzwi pozwolą częściej uczestniczyć w zajęciach osobom z niepełnosprawnością.

ZADANIA INWESTYCYJNE

Jednym z najważniejszych zadań inwestycyjnych był remont sceny w Sali Gminnego Centrum Kultury w Wietrzychowicach. Zadanie polegało na montażu podwieszanego sufitu wraz z dociepleniem, oraz montażem odpowiedniego oświetlenia, nałożeniu nowego koloru ścian, wymianie podłogi na scenie, montażu nowych schodów. Wykonywane były roboty w suchej zabudowie frontu sceny. Zamontowane zostały nowe kotary przesuwne wraz z karniszami. Wymienione zostały drzwi wejściowe boczne na salę oraz wejściowe z drugiej strony budynku. Zabudowa ściany stworzyła możliwość wykonania łazienki dla uczestników i gości na scenie. Powstała ściana została przygotowana jako ekran do projektora zakupionego do celów edukacyjnych oraz szkoleń. Wymienione zostały drzwi na scenie łączące korytarz ze sceną oraz biurem.

Złożony został nowy projekt Infrastruktura Domów Kultury 2024, mający na celu roboty budowlane, rozbudowę, nadbudowę, przebudowę, remont wraz z zakupem niezbędnych urządzeń budowlanych, realizowanych wyłącznie już w istniejącym obiekcie oraz zakup wyposażenia na potrzeby prowadzenia edukacji kulturalnej.

Złożony został drugi projekt PARTNERSTWO DLA KSIĄŻKI 2024-Działania animujące czytelnictwo w GCK Wietrzychowice na kwotę 66 900,00 zł, środki własne 16900,00 zł.

Remontu wymaga biuro GCK, odmalowania ścian, wymianę drzwi lub odnowienie. Konieczny jest zakup nowych filiżanek, spodków, łyżeczek, cukierniczek, miseczek i łyżek.

Remontu wymaga pomieszczenie gospodarcze, w którym przechowuje się krzesła namioty i dekoracje. Zamontowanie lamp i zrobienie elektryki.

Na chwilę obecną w Gminnym Centrum Kultury zatrudnionych jest 3 pracowników.

1.Dyrektor 1 etat

2.Zastępca dyrektora 1 etat- w Bibliotece Wietrzychowice.

3.Pracownik Administracji- Biblioteka Wietrzychowice oraz Jadowniki Mokre.

Od czerwca 2024 w Jadownikach Mokrych będzie codziennie czynna Biblioteka, od poniedziałku do piątku.

Z uwagi na pozyskanie książek z Ministerstwa po jednej sobocie na początku miesiąca będzie czynna biblioteka zarówno Wietrzychowice na przemian w drugi miesiąc w Jadownikach Mokrych. Nie ma potrzeby w każdą sobotę utrzymywać otwarcie bibliotek ponieważ nikt nie przychodzi.

4. Na umowę zlecenie zatrudniona jest osoba do prowadzenia zajęć plastycznych dla dzieci od roku 2022. Zajęcia odbywają się na zapleczu GCK w biurze.

5. **GCK w 2023 r rozpoczęło zajęcia Fitness** dla starszej grupy w każdy piątek. Zajęcia prowadzone są przez fachowca i cieszą się zainteresowaniem.

6. Prowadzone są **warsztaty plastyczne** dla wszystkich grup wiekowych w Przedszkolu w Wietrzychowicach oraz Jadownik Mokrych w czwartki nieodpłatnie.

7. **Na chwilę obecną GCK zobowiązany jest umową** z zespołem MIG- 30 000,00 zł /2024, TOP GERLS-20 000 zł/2024. Zespoły te koncertować będą podczas Dożynek Powiatowych 1 września 2024 w Wietrzychowicach.

8. **Od maja rozpoczęły się spotkania teatralne** bajki dla dzieci Shrek, która planowana jest na zakończenie roku szkolnego rozpoczynając wakacje. Bajka odtworzona zostanie w Sali GCK.

9. **Od czerwca uruchomione zostanie Koło Plastyczne dla dorosłych**, które istniało wiele lat i cieszyło się zainteresowaniem.

Główną siedzibą GCK w Wietrzychowicach jest budynek połączony z budynkiem Urzędu Gminy. Na chwilę obecną Sala widowiskowa wymaga kapitalnego remontu. Cyklinowanie, zamontowanie kinkietów, karniszy, zasłon, elementów dekoracyjnych na ściany między okna oraz dokończenie sceny czyli kotary tylne wraz z oświetleniem sceny.

Pilne jest zakupienie odsłuchów do nagłośnienia, które posiada GCK by organizacja imprez była sprawniejsza. Obecnie korzystam z wynajmu osoby, która używa mi odsłuchów gdy jest taka potrzeba.

Jest potrzeba doposażenia GCK w nowe kolejne krzesła 100 szt. Na chwilę obecną zakupione zostało 70 szt.

Zamontowane zostały rolety sala widowiskowa 2023- 9430,00 zł

Przy zakupie potrzeba wspomnieć o wymianie stołów.

GCK potrzebuje doposażyć w naczynia tj./Filiżanki, talerzyki deserowe, miseczki, łyżeczki/.

SPRZĘT NAGŁAŚNIAJĄCY- posiadamy sprzęt nagłaśniający o dobrej klasie. **Do tego potrzebujemy odsłuchów i okablowania oraz wymiany końcówek kabli, które zużywają się.** Przy większej imprezie korzystamy z najmu sprzętu ale nie stać nas na wynajem do każdej imprezy z zewnątrz.

Nie odbyły się 2 imprezy: Turniej Szachowy, Bal Seniora.

Zaplanowano na rok 2023- zrealizowano 21 wydarzeń które się odbyły.

WYDARZENIE 2023	PLAN 2023	WYKONANIE	UWAGI
Dzień Dziecka	10 000,00 zł	23 603,63 zł	5 000,00 (środki Starostwo Powiatowe w Tarnowie)
Dożynki/Dzień Czystego Powietrza	50 000,00 zł	43 064,83 zł	500,00 (środki Małopolska Izba Rolnicza)
Święto Fasoli	22 800,00 zł	545,15 zł	
Memoriał	22 000,00 zł	14 011,57 zł	1 000,00 (środki Starostwo Powiatowe w Tarnowie)
Bal Seniora	5 000,00 zł	0,00 zł	
Konkurs Kolęd	3 600,00 zł	3 065,61 zł	
Konkurs Bajkowego Przebrania	4 000,00 zł	2 478,83 zł	
Turniej Szachowy	3 500,00 zł	0,00 zł	
Konkurs Fotograficzny	500,00 zł	314,11 zł	
Konkurs Pisanki	2 000,00 zł	792,64 zł	
Zawody Wędkarskie	700,00 zł	308,80 zł	
Konkurs o Pióro Wójta	1 500,00 zł	0,00 zł	
Spotkanie z Etnografem	600,00 zł	0,00 zł	
11 Listopada	600,00 zł	650,86 zł	
Kiermasz Bożonarodzeniowy	2 000,00 zł	1 274,74 zł	
Święto Straży	2 000,00 zł	2 202,84 zł	
Ferie w GCK	1 500,00 zł	464,25 zł	
Zajęcia Plastyczne	4 800,00 zł	0,00 zł	
Dzień Kobiet	0,00 zł	307,57 zł	
ETNO	71 000,00 zł	72 026,01 zł	67 000,00 (KWOTA DOFINANSOWANIA) 4 000,00 (WŁASNE)

<p>ROK 2021</p> <p>Złożony wniosek „Infrastruktury Domów Kultury”</p>	<p>Cel: zwiększenie dostępności wydarzeń kulturalnych poprzez remont Sali, zakup wyposażenia.</p> <p>Podział środków: dotacja: 347 102,00 zł ; środki własne 69 421,00zł.</p> <p>Stan wniosku: Odrzucony</p>
<p>Rok 2022</p> <p>Złożony Wniosek EDUKACJA KULTURALNA 2022</p>	<p>Podmiot: Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego</p>

	<p>Cel: Edukacja kulturalna pokoleń w Gminie Wietrzychowice</p> <p>Podział środków: dotacja 40 000,00 zł; 8000,00 zł</p> <p>Zakres wniosku: cykliczne zajęcia z instruktorami w którym miało brać udział 25 osób, uczestnicy dzieci dorośli, zespół ludowy, warsztaty kosmetyków naturalnych 3hx150zł/25osób/100zł od osoby. warsztaty kulinarne-kuchnia staropolska/faszerowane kaczkami przy uczestnikach krótki wykład, 25 osób/5hx60zł/500złza produkty. warsztaty ceramiczne25osób/2 spotkania po 2h/150złx4h=600zł/20zł od uczestnika za materiał. warsztaty rękodzieła/koronka klockowa15osób/30zł od uczestnika. warsztaty serowarstwa/4hx150zł/130złod osoby/ser koryciński i ricotte</p> <p>Stan wniosku: Odrzucony</p>
<p>Wniosek Memoriał 2022</p> <p>Przy współpracy Stowarzyszenia Miechowice Małe składano wniosek na Memoriał Płk Władysława Kabata</p>	<p>Cel:</p> <p>Podział środków:10 000 zł</p> <p>Stan projektu: odrzucono</p>
<p>Wniosek WIELKI KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY</p> <p>Przy współpracy Stowarzyszenia Miechowice Małe</p>	<p>Wielki na Płk Kiermasz Bożonarodzeniowy”</p> <p>Podział środków:10 000 zł</p> <p>Stan projektu: odrzucono</p>
<p>Wniosek Edukacja Kulturalna Pokoleń w Gminie Wietrzychowice 2023</p>	<p>Cel: Cykliczne zajęcia z instruktorami, zajęcia na 25 osób. Uczestnicy: dzieci, dorośli, seniorzy. Zespół Ludowy od do 12 lat.</p> <p>Podział środków: dotacja 40 000 zł ; środki własne 8000 zł</p> <p>Stan projektu: Odrzucony</p> <p>Zakres wniosku: cykliczne zajęcia z instruktorami w którym miało brać udział 25 osób, uczestnicy dzieci dorośli, zespół ludowy, warsztaty kosmetyków naturalnych 3hx150zł/25osób/100zł od osoby. warsztaty kulinarne-kuchnia staropolska/faszerowane kaczkami przy uczestnikach krótki wykład, 25 osób/5hx60zł/500złza produkty. warsztaty ceramiczne25osób/2 spotkania po 2h/150złx4h=600zł/20zł od uczestnika za materiał.</p>
<p>Wniosek INFRASTRUKTURA DOMÓW KULTURY 2024</p>	<p>Cel: Modernizacja i wyposażenie Sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Wietrzychowicach</p>

	<p>Podział środków: dotacja 325 364,80 zł ; środki własne 72 281,17 zł</p> <p>Stan projektu: Oczekujemy na odpowiedz</p> <p>Zakres wniosku: zmodernizowanie Sali widowiskowej poprzez poprawienie elektryki, malowaniu ścian, cyklinowaniu parkietu, wykonaniu sufitu podwieszanego .Sala doposażona zostanie w sprzęt oświetleniowy. Zakupiona zostanie aparatura sceniczna odsłuchy .Scena doposażona zostanie w kotary sceniczne. Zamontowana zostanie klimatyzacja i wentylacja. Zakupiony zostanie podest sceniczny z nogami teleskopowymi uchwytami oraz schodami rozsuwanymi, krzesła. Komody. Nowe karnisze i żyrandole, zasłony.</p>
<p>Wniosek PARTNERSTWO DLA KSIĄŻKI 2024</p>	<p>Cel: Popularyzacja literatury i czytelnictwa wśród wszystkich grup wiekowych mieszkańców, dzieci ,młodzieży, osób dorosłych oraz seniorów. Zainteresowanie twórczością literacką poprzez spotkania z twórcami, wymianę poglądów, pytania. Będą miały na celu wychwycenie młodych, utalentowanych osób, integrację i naukę.</p> <p>Podział środków: dotacja 325 364,80 zł ; środki własne 72 281,17 zł</p> <p>Stan projektu: Odrzucony. Brak niewielu punktów</p> <p>Zakres wniosku: Spotkania</p>

<p>2023</p>	<p>Konkursy: 2</p> <ul style="list-style-type: none"> • Międzygminny Konkurs Fotograficzny • II Turniej Przedszkoli <p>Warsztaty: 15</p> <ul style="list-style-type: none"> • Warsztaty plastyczne – 10 • Zajęcia Fitness – 4 • Nabór do grupy teatralnej – brak chętnych <p>Spotkania: 1</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spotkanie historyczne Mateusz Borowiec, Jadwiga Łucarz, Czesław Nowak <p>Imprezy plenerowe: 6</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bieg wilczy • Dzień Rodzicielstwa Zastępczego, Dzień Dziecka • Zawody rybackie – Jadowniki Mokre • Dzień Czystego Powietrza • IX Memoriał Płk. Władysława Kabata • Kiermasz Bożonarodzeniowy <p>Imprezy okolicznościowe:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11 Listopada <p>Wystawy:1 Wystawa Fotograficzna</p>	
<p>2024</p>	<p>Konkursy:5</p> <ul style="list-style-type: none"> • IV Międzygminny Konkurs Kolęd • IV Międzygminny Konkurs Bajkowego Przebrania 	

	<ul style="list-style-type: none"> • IV Międzygminny Konkurs Pisanki Wielkanocnej • Konkurs Fotograficzny „ Jesień z Dziadkami „ • Turniej Przedszkoli <p>Warsztaty:77 Plastyczne-35 Zajęcia Fitnes-42</p> <p>Wystawy:1</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wystawa Wielkanocna <p>Spotkania:1</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wieczerek wspomnień <p>Imprezy plenerowe:7</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kiermasz Wielkanocny • Zawody Wędkarskie • Dzień Dziecka • X Memoriał Pułkownika Władysława Kabata • Święto Fasoli Nowopole • XXIII Dożynki Powiatu Tarnowskiego, Dzień Czystego Powietrza i Ekologii w Gminie Wietrzychowice • Kiermasz Bożonarodzeniowy <p>Imprezy okolicznościowe:5 11 Listopad Bal Seniora-Złote Gody Spektakl Teatralny „Męska Przyjaźń „ Gminne Święto OSP Narodowy Dzień Żołnierzy Wyklętych</p> <p>Planowane imprezy mogą ulec zmianie z przyczyn losowych lub pogodowych.</p>	
--	--	--

1.c Realizowane cyklicznie imprezy w GCK.

-Dzień dziecka, Dożynki, Święto Fasoli, Bal Seniora, Bieg Wilczy, Zawody Wędkarskie, Święto OSP, Konkurs Kolęd, Konkurs Bajkowego Przebrania, Dzień Czystego Powietrza i Ekologii w Gminie Wietrzychowice, Memoriał, 11 listopad, Konkurs Pisanki, Organizowane imprezy oraz wydarzenia kierowane są do mieszkańców gminy Wietrzychowice oraz okolicznych miejscowości. Odbiorcami są: dzieci, młodzież, dorośli, seniorzy oraz osoby niepełnosprawne.

Lp.	Nazwa wydarzenia/projektu/	Planowany termin realizacji	Miejsce wydarzenia	Planowany sposób finansowania	Przewidywane koszty organizacji wydarzenia
1	2	3	4	5	6
1	SPEKTAKL TEATRALNY „Męska Przyjaźń „, występ trupy jakoś to będzie	13 stycznia 2024			ZREALIZOWANE
2	IV MIĘDZYGMINNY KONKURS KOŁĘD W WIETRZYCHOWICACH	14 styczeń 2024	Sala GCK Kultura		ZREALIZOWANE 2500,00 zł
3	Warsztaty Przedszkole	Czwartki 2024 styczeń	Przedszkole		ZREALIZOWANE

4	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki	GCK		ZREALIZOWANE
5	Zajęcia z Paulą	Piątki godz.19.00	GCK		ZREALIZOWANE
6	IV MIĘDZYGMINNY KONKURS BAJKOWEGO PRZEBRANIA W WIETRZYCHOWICACH	4 luty 2024 Animacje dla dzieci	Sala GCK Kultura		ZREALIZOWANE 2500,00 zł
7	Warsztaty	Luty 2024 czwartki	Przedszkole		ZREALIZOWANE
8	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki	GCK		ZREALIZOWANE
9	Zajęcia z Paulą	Piątki godz.19.00	GCK		ZREALIZOWANE
10	BAL SENIORA W WIETRZYCHOWICACH	11 luty 2024 ZŁOTE GODY	Restauracja Joanna Wietrzychowice		ZREALIZOWANE 3000,00 zł
11	FERIE W GCK	19-23. luty 2024	Sala GCK Kultura		800,00 zł ZREALIZOWANE
12	Warsztaty	Luty 2024	Przedszkole		ZREALIZOWANE
13	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki			ZREALIZOWANE
14	Zajęcia z Paulą	Piątki godz.19.00	GCK		ZREALIZOWANE
15	NARODOWY DZIEŃ ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH BIEG WILCZY	1 marzec 2024 BIEG WILCZY	Plener, GCK,Szkoła		500,00 zł ZREALIZOWANE
16	Warsztaty	Marzec 2024	Przedszkole		ZREALIZOWANE
17	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki	GCK		ZREALIZOWANE
18	Zajęcia z Paulą	Piątki	GCK		ZREALIZOWANE
19	DZIEŃ KOBIET	8 marca 2024 KONCERT MONIKI URLIK	GCK sala		ZREALIZOWANE
20	IV MIĘDZYGMINNY KONKURS PISANKI WIELKANOCNEJ	21 marzec 2024 Występ maluszków Przedszkole w Wietrzychowicach	GCK sala		ZREALIZOWANE 1000,00 zł
21	Warsztaty	Kwiecień 2024	Przedszkole		ZREALIZOWANE
22	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki	GCK		ZREALIZOWANE
23	Zajęcia z Paulą	Piątki	GCK		ZREALIZOWANE
24	ZAWODY WĘDKARSKIE	Kwiecień 2024	Jadowniki Mokra jezioro		800,00 zł
25	KIERMASZ WIELKANOCNY	25 kwietnia 2024 /czwartek	Plac Targowy		800,00 zł ZREALIZOWANE

26	GMINNE ŚWIĘTO OSP	28 kwiecień 2024	Sala GCK		1500,00 zł ZREALIZOWANE
27	Warsztaty	Maj 2024	Przedszkole		ZREALIZOWANE
28	ZAJĘCIA PLASTYCZNE	Wtorki	GCK		ZREALIZOWANE
29	Zajęcia z Paulą	Piątki	GCK		
30	DZIEŃ DZIECKA	2 czerwiec 2024	Boisko LKS		6000,00 zł
31	Warsztaty	Czerwiec 2024	Przedszkole		
32	Zajęcia z Paulą	Czerwiec 2024 Piątki	GCK		
33	X MEMORIAŁ PUŁKOWNIKA WŁADYSŁAWA KABATA MIECHOWICE MAŁE	15 czerwiec 2024			20 000,00 zł
34	KINO PLENEROWE RDN MAŁOPOLSKA PIKNIK OSP	Lipiec 2024	GCK Biblioteka		
35	Zajęcia z Paulą	Sierpień 2024 piątki	GCK		
36	ŚWIĘTO FASOLI	17 sierpień 2024	NOWOPOLE		10 000,00 zł
37	XXIII DOŻYŃKI POWIATU TARNOWSKIEGO DZIEŃ CZYSTEGO POWIETRZA I EKOLOGII W GMINIE WIETRZYCHOWICE	1 wrzesień 2024 GWIAZDA WIECZORU Zespół MIG, TOP GERLS	Boisko Sportowe Wietrzychowice		50 410,00 zł
38	Wieczorek wspomnień	3 wrzesień 2024	Sala widowiskowa GCK		500,00 zł
39	Zajęcia z Paulą	Wrzesień 2024 Piątki	GCK		
40	NARODOWE CZYTANIE	7 wrzesnia 2024	Biblioteka		
41	Warsztaty	Wrzesień 2024	Przedszkole		
42	KONKURS FOTOGRAFICZNY „JESIEŃ Z DZIADKAMI”	Wrzesień 2024	GCK		700,00 zł
43	Zajęcia z Paulą	Październik 2024 Piątki			
44	GMINNY RECYTATORSKI KONKURS TADEUSZA NOWAKA	Październik 2024	Biblioteka		
45	Warsztaty	Październik 2024			
46	TURNIEJ PRZEDSZKOLI	17 październik 2024	Sala GCK Wietrzychowice		880,00 zł
47	Zajęcia z Paulą	Listopad 2024	GCK		
48	11 LISTOPAD 2024 106 rocznica	11 listopad 2024	Szkoła, GCK		450,00 zł

49	Zajęcia z Paulą	Listopad 2024 Piątki			
50	Warsztaty	Listopad 2024	GCK		
51	POWIATOWY KONKURS RECYTATORSKI TADEUSZA NOWAKA	12 grudnia 2024	GCK Biblioteka		
51	III KIERMASZ BOŻONARODZENIOWY	15 grudzień 2024	Plac Targowy		800,00 zł

Planowane imprezy mogą ulec zmianie z przyczyn losowych lub pogodowych.

Załącznik z imprez zrealizowanych.

Wietrzychowice, 20.05.2024r.

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury
w Wietrzychowicach